Чăваш Республики

Йĕпреç районĕн

Администраций\
ЙЫШĂНУ

[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
Ибресинского района

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.07. 2011 г.     № 333

	         20.07.2011 г.          № 333

	           Йĕпреç поселокĕ

	               пос. Ибреси

О подведении итогов

районного смотра – конкурса

«Лучшие по благоустройству 2011 года»

Подведя итоги смотра – конкурса в соответствии с постановлением главы администрации Ибресинского района № 134 от 05.04.2011 года «О районном смотре-конкурсе «Лучшие по благоустройству 2011 года» администрация Ибресинского района постановляет:
1. Признать победителями районного смотра - конкурса по благоустройству следующие  сельские поселения:

-  Новочурашевское  сельское поселение, занявшее 1 - место в номинации «Лучшее благоустроенное поселение 2011 года», наградить дипломом первой степени и денежной премией в сумме 10 тыс. рублей;

 - Хормалинское сельское поселение, занявшее 2 - место в номинации «Лучшее благоустроенное поселение 2011 года», наградить дипломом второй степени и денежной премией в сумме 5 тыс. рублей;

- Кировское сельское поселение, занявшее 3 - место в номинации «Лучшее благоустроенное поселение 2011 года», наградить дипломом третьей степени и денежной премией в сумме 3 тыс. рублей.

2. Признать победителем районного смотра - конкурса по благоустройству в номинации «Лучший благоустроенный населенный пункт  2011 года» следующий  населенный пункт:

- поселок Малиновка Малокармалинского сельского поселения, занявший 1 место, наградить дипломом первой степени и денежной премией в сумме 3 тыс. рублей.

3. Признать победителями районного смотра - конкурса по благоустройству следующие  объекты социально – культурной сферы:

- МОУ «Чуваштимяшская СОШ», занявшую 1 место в номинации «Лучшая благоустроенная школа 2011 года», наградить дипломом первой степени и денежной премией в сумме 1 тыс. рублей;

· Муниципальное  дошкольное общеобразовательное учреждение детский сад «Радуга», занявший 1 место в номинации «Лучший благоустроенный детский сад 2011 года», наградить Дипломом первой степени и денежной премией в сумме 1 тыс. рублей;

· Ибресинское городское поселение, занявшее 1 место в номинации «Лучшее административное здание 2011 года», наградить Дипломом первой степени и денежной премией в сумме 1 тыс. рублей;

- МУП «Водоканал Ибресинского района» , занявший 1 место в номинации «Лучшее офис» 2011 года», наградить Дипломом первой степени и денежной премией в сумме 1 тыс. рублей;

- Правление СХПК им. Калинина Айбечского сельского поселения, занявшее  1 место в номинации «Лучшее благоустроенное административное  здание среди сельскохозяйственных предприятий 2011 года», наградить Дипломом первой степени и денежной премией в сумме 1 тыс. рублей;

- Хормалинский Сельский Дом Культуры Хормалинского сельского поселения, занявшей  1 место в номинации «Лучшее   благоустроенное учреждение культуры 2011 года», наградить Дипломом первой степени и денежной премией в сумме 1 тыс. рублей;

- Магазин ТПС Ибресинского РАЙПО в д.Айбечи, занявший  1 место в номинации «Лучшее  благоустроенное здание торговли (питания)  2011 года», наградить Дипломом первой степени и денежной премией в сумме 1 тыс. рублей;

- В-Кляшевская сельская библиотека, занявший 1 место  в номинации «Лучшая библиотека»,  наградить Дипломом первой степени и денежной премией в сумме 1 тыс. рублей;

          4. Чествование победителей районного смотра – конкурса проводить на  торжественном районном собрании, посвященном Дню работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.

             Глава администрации

             Ибресинского района                                                              А.И. Петров

_1044939046.doc
[image: image1.png]